Iordanem 359
Ambitio quantum malum 168
M. Ambivius preficitur Iudee 481
Amenophis regni terminus 833
Amesses regni terminus 833
Amias Achaz fil. bello superatus a Za-
charia trucidatur 255
Aminadabus levita 135
Ammanitus, Ammanite 17
Hebreorum genti bellum inferentes
male excipiuntur 125. 126
Ammanitarum contumelia in Dauidem,
et que de cis ultio accepta 176. ex-
cinduntur 179
Ammanite et Moabite socii mutuo se se-
occidunt 237
Anamaus excusa 643
Anamaus thermæ sanandis corporib. ido-
neæ 714. uide et Emmaus
Ammonius insidiator Ptolemei Philome-
toris occisus 342
Amnon soror Thamarum stuprat 179
occiditur a fratre Abesolomo 180
Amorei cum suis regibus deleti 87. 88
qui eorum ditionis termini 87
Amoritis regio duabus et dimidie tribu-
bus conceditur 93
Amos Manassis filius regno paterno
substitutus, quod propter impietatem
non diu tenens occiditur 263
Ananelus constitutus pontifex ab Hero-
de 399. honore primatur 400. resili-
tutus ei 401
Ananias Masbali pontifex cum quinde-
cim alijs crudeliter necatur 777
Ananias mercator Iudeus regias milie-
res Iudaicam religionem docet 533
- Ananias Nebedei fil. pontificatum acce-
pit 537. uinctus mittitur Romam 539
Ananias nominatur Sedrach 273
Ananias Onias filius copiis Cleopatrae
preficitur 354. 358
Ananias Pharisaeus Iosepho se opponit
562
Ananie pontificis liberalitas, eiusq; seru-
itorum iniquitas 544. 545
ipius filius capitur a sicariis 544
Ananie pontificis domus incenditur 670
Ananias pontifex cum Ezechiele fratre, et
pontificibus alijs in cloaci latuit pro-
pter seditionem 670. cum fratre in-
terficitur 671
Ananus Anani filius pontificatum acqui-
rit, et Iacobum lapidat 544
Anani senioris felicitas ibidem
Ananus Ionathæ filius Cefio portas pro-
dere uoluit 678
Ananus Iudeorum dux uinctus Romam
mittitur 539
Ananus pontifex cum Hierosolymitis bel-
lo contra Romanos se preparat 684
685. apparatum belli rursus amitte-
re noluit 685. milites contra Simonem
Gorium militie ibidem
Ananus pontifex, eiusq; gesta 721. 723.
724
Anani mors Hierosolyme excidiij princi-
pium 730. eiusq; uirtutes celebrate
ibidem
Ananus Sethi filius pontifex constituitur
481. eo primatur 482
Ananus Sennonis satelles ad Titum profu-
git 791
Anarabarches, pontifex Hebr. 66
Anaxagora Clazomenij mors 868
Anchus rex Gitte 154. 160. exercitum
ducit in Hebreos 161. 163
Andromacho amicitiam renunciat Hera-
des 442
Andronicus Messalami filius orator 339
Angelus, quale nomen 407
Angelos cum malieribus coiffé 406
Anulei et Asinei Neerdensium factores
503. 504. 505. 506
Anumi unde certissimum argumentum col-
ligatur 157
Anna Helcanis uxor 131. 132
Annibas seditionis plebitur 532
Annius Minutianus 508. 511. 523
Annius Rufus Iudee preficitur 481
Annius magnus quot annis conficit 9
Anni septimi, quinquagesimi seu lobeli
remissio 74
Anni quot ab exitu Israelis ex Aegypto
usq; ad templi Salomonis extrac-
tionem 546